

工程建设其他费计价表

工程名称：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程 标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰；市政工程参考范围1.0~7.0‰；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
9	弃土场受纳处置费		元				深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计							

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程-土建工程
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价(元)	安全文明施工措 施费(元)	规费(元)
1	园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程-土建工程	189746.01		4285.57	9818.04
合 计		189746.01		4285.57	9818.04

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程-土建工程 标段：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	159441.56	
1.1	网格中心	80504.86	
1.2	管理站	30681.64	
1.3	会议室	45962.06	
1.4	警务室	2293	
2	措施项目费	14278.42	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	4285.57	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	9992.85	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	9818.04	
5	不含税建安工程造价	183538.02	
6	应纳税费	6207.99	
6.1	增值税应纳税额	5542.85	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	665.14	
含税建安工程造价=5+6		189746.01	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		网格中心						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有铝扣板天花 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	2.88	12.22	35.19	
2	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 保护性拆除原有铝扣板天花 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	35.05	12.22	428.31	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板安装 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	2.88	120.86	348.08	
4	011302001002	吊顶天棚（利旧）	1. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板安装 2. 主材利旧 3. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	35.05	34.84	1221.14	
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 墙面新刷乳胶漆2遍 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	345.16	25.41	8770.52	
6	011210003001	玻璃隔断	1. 铝方通框钢化玻璃墙 2. 边框材料种类、规格:100*44铝方通 3. 玻璃品种、规格、颜色:10厘钢化玻璃 4. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	37.6	396.52	14909.15	
7	010802001001	铝合金平开门	1. 铝合金平开门 2. 框、扇材质:100*44铝方通，12厘钢化玻璃 3. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 4. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	6.93	617.24	4277.47	
8	010802001002	铝合金推拉门	1. 铝合金推拉门 2. 框、扇材质:100*44铝方通，12厘钢化玻璃 3. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 4. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	1.89	633.56	1197.43	
9	011210006001	轻钢龙骨隔墙	1. 单层双面轻钢龙骨隔墙 2. 双层12厘石膏板 3. 内夹隔音棉 4. 面层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	33.72	336.97	11362.63	
本页小计							42549.92	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	011210006003	轻钢龙骨隔墙	1. 单层单面轻钢龙骨隔墙 2. 双层12厘石膏板 3. 内夹隔音棉 4. 面层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	7.5	233.09	1748.18	
11	011210006002	轻钢龙骨隔墙	1. 大厅背景墙 2. 单层双面轻钢龙骨隔墙 3. 双层12厘石膏板 4. 内夹隔音棉 5. 单面贴3mm铝塑板, 单层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 6. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	14.4	390.09	5617.3	
12	011205002001	暗藏消防栓	1. 暗藏消防栓 2. 木龙骨、双层9mm厚木夹板打底 3. 9mm厚磁力埃特板+20mm厚木夹板面(防腐处理)+9厚木夹板面箱门 4. 含碰珠、暗拉手、五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	4.8	236.43	1134.86	
13	011105003001	块料踢脚线	1. 100mm高灰色釉面砖踢脚线 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m	20.43	15.54	317.48	
14	011507001001	门头招牌	1. 门头招牌 2. 20*20实木方 3. 基层材料种类:9厘木夹板 4. 面层材料种类:3mm厚铝板 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	2.97	632.81	1879.45	
15	011508002001	有机玻璃字	1. 20mm厚100*100mm亚克力白色字体 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	10	38.35	383.5	
16	011508002002	有机玻璃字	1. 20mm厚150*150mm亚克力白色字体 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	11	86.3	949.3	
17	011508002003	有机玻璃字	1. 20mm厚170*170mm亚克力白色字体 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	10	110.85	1108.5	
18	011508002004	有机玻璃字	1. 20mm厚200*200mm亚克力白色字体 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	8	153.44	1227.52	
19	050307009001	标志牌	1. 20mm厚380*380亚克力标识牌 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	1	553.88	553.88	
本页小计							14919.97	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
20	050307009002	标志牌	1. 20mm厚600*600亚克力标识牌 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	1	1380.88	1380.88	
21	011501020001	服务台	1. 大厅服务台 2. 台柜规格:长9.65m, H=1.05m 3. 30*30实木方龙骨, 15厘木夹板面贴3mm铝塑板 4. 25mm白色多层板, 15厘木夹板+20mm白色石材面台面 5. 做法详见DY-04, DY-01 6. 满足招标、设计文件及相关规范要求	个	1	8673.82	8673.82	
22	011501006001	高柜	1. 高柜 2. 20mm厚白色多层板, 9mm厚白色背板 3. 30*30mm实木方龙骨 4. 柜门开启方式及开孔综合考虑 5. 含五金配件等 6. 计算规则:按水平投影面积 7. 详见大样图DY-02 8. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m2	8.4	551	4628.4	
23	011501006002	矮柜	1. 矮柜 2. 20mm厚白色多层板, 9mm厚白色背板 3. 30*30mm实木方龙骨 4. 柜门开启方式综合考虑 5. 含五金配件等 6. 计算规则:按水平投影面积 7. 详见大样图DY-02 8. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m2	13.95	598.7	8351.87	
		分部小计					80504.86	
		管理站						
24	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 保护性拆除原有铝扣板天花 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	14.1	12.22	172.3	
25	011302001004	吊顶天棚 (利旧)	1. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板安装 2. 主材利旧 3. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	14.1	34.84	491.24	
26	011406001002	抹灰面油漆	1. 墙面新刷乳胶漆2遍 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	208.83	25.41	5306.37	
本页小计							29004.88	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
27	011210003002	玻璃隔断	1. 铝方通框钢化玻璃墙 2. 边框材料种类、规格:100*44铝方通 3. 玻璃品种、规格、颜色:10厘钢化玻璃 4. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	16.52	396.52	6550.51	
28	010802001003	铝合金平开门	1. 铝合金平开门 2. 框、扇材质:100*44铝方通, 12厘钢化玻璃 3. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 4. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	1.89	617.24	1166.58	
29	011210006006	轻钢龙骨隔墙	1. 单层双面轻钢龙骨隔墙 2. 双层12厘石膏板 3. 内夹隔音棉 4. 面层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	6.04	336.97	2035.3	
30	011210006007	轻钢龙骨隔墙	1. 单层单面轻钢龙骨隔墙 2. 双层12厘石膏板 3. 内夹隔音棉 4. 面层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	11.7	233.09	2727.15	
31	011205002003	暗藏消火栓	1. 暗藏消火栓 2. 木龙骨、双层9mm厚木夹板打底 3. 9mm厚磁力埃特板+20mm厚木夹板面(防腐处理)+9厚木夹板面箱门 4. 含碰珠、暗拉手、五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	12.3	239.49	2945.73	
32	011205002004	包立管	1. 包立管 2. 木龙骨(防潮、防火处理)、9厘石膏板+9厘木夹板(防潮、防火处理) 3. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	19.2	235.73	4526.02	
33	011105003002	块料踢脚线	1. 100mm高灰色釉面砖踢脚线 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m	34	15.54	528.36	
本页小计							20479.65	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
34	011501006003	高柜	1. 高柜 2. 20mm厚白色多层板, 9mm厚白色背板 3. 30*30mm实木方龙骨 4. 柜门开启方式及开孔综合考虑 5. 含五金配件等 6. 计算规则:按水平投影面积 7. 详见大样图DY-02 8. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m2	2.4	551	1322.4	
35	011501006004	矮柜	1. 矮柜 2. 20mm厚白色多层板, 9mm厚白色背板 3. 30*30mm实木方龙骨 4. 柜门开启方式综合考虑 5. 含五金配件等 6. 计算规则:按水平投影面积 7. 详见大样图DY-02 8. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m2	4.86	598.7	2909.68	
		分部小计					30681.64	
		会议室						
36	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 保护性拆除原有铝扣板天花 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	9.5	12.22	116.09	
37	011302001005	吊顶天棚 (利旧)	1. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板安装 2. 主材利旧 3. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	9.5	34.84	330.98	
38	011406001003	抹灰面油漆	1. 墙面新刷乳胶漆2遍 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	135.68	25.41	3447.63	
39	011210003003	玻璃隔断	1. 铝方通框钢化玻璃墙 2. 边框材料种类、规格:100*44铝方通 3. 玻璃品种、规格、颜色:10厘钢化玻璃 4. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	7.53	396.52	2985.8	
40	010802001004	铝合金平开门	1. 铝合金平开门 2. 框、扇材质:100*44铝方通, 12厘钢化玻璃 3. 含密封胶、塞缝、门锁及五金配件等 4. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	1.89	617.24	1166.58	
本页小计							12279.16	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
41	011210006009	轻钢龙骨隔墙	1. 单层双面轻钢龙骨隔墙 2. 双层12厘石膏板 3. 内夹隔音棉 4. 面层腻子、乳胶漆各(1.2厚) 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	2.11	336.97	711.01	
42	011205002005	暗藏消火栓	1. 暗藏消火栓 2. 木龙骨、双层9mm厚木夹板打底 3. 9mm厚磁力埃特板+20mm厚木夹板面(防腐处理)+9厚木夹板面箱门 4. 含碰珠、暗拉手、五金配件等 5. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	4.88	236.66	1154.9	
43	011210005002	成品隔断	1. 移动伸缩屏风 2. 9mm三聚氰胺板、内夹隔音岩棉, 配套专用龙骨 3. 角钢钢架, 65车型导轨、65车型吊轮 4. 做法详见DY-05 5. 含乳胶条、公牛鼻等配套零件 6. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	43.65	819.54	35772.92	
44	011105003003	块料踢脚线	1. 100mm高灰色釉面砖踢脚线 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m	17.77	15.54	276.15	
		分部小计					45962.06	
		警务室						
45	011406001004	抹灰面油漆	1. 墙面新刷乳胶漆2遍 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	90.24	25.41	2293	
		分部小计					2293	
本页小计							40207.98	
合 计							159441.56	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一) (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场
地装修工程-土建工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		脚手架费		项			8337.29
1.1	011701B005001	活动脚手架	1. 墙砌筑或装饰脚手架 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	1109.05	6.99	7752.26
1.1.1	020007-3换	铝合金平台式活动脚手架 作业高度H(m) H ≤6 内墙面装饰		100m2	11.0905	698.38	7752.26
1.2	011701B005002	活动脚手架	1. 天棚装饰脚手架 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	m2	53.97	10.84	585.03
1.2.1	020007-5换	铝合金平台式活动脚手架 作业高度H(m) H ≤6 天棚面装饰		100m2	0.5397	1084.04	585.03
2		垂直运输机械费		项			1655.56
2.1	011703001001	垂直运输	1. 人力垂直搬运材料 2. 满足招标、设计文件及相关规范要求	项	1	1655.56	1655.56
2.1.1	080016-63换	人力垂直搬运 金属门窗 洞口面积S(m2) S ≤2.4 ^ (建筑物高度为2~4层时:人工*0.6)		樘(7层)	6	30.03	180.18
2.1.2	080016-67换	人力垂直搬运 铝板、铝塑板 ^ (建筑物高度为2~4层时:人工*0.6)		100m2(7层)	0.1812	251.32	45.54
2.1.3	080016-71换	人力垂直搬运 胶合板 厚度T(mm) T≤15 ^ (建筑物高度为2~4层时:人工*0.6)		100m2(7层)	3.6753	383.41	1409.16
2.1.4	080016-75换	人力垂直搬运 水泥、石灰、干混砂浆、油漆涂料 ^ (建筑物高度为2~4层时:人工*0.6)		t(7层)	0.25	82.71	20.68
本页小计							9992.85
合 计							9992.85

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称: 园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程- 标段: 园山街道保安社区网格站
 土建工程 新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程-安装工程
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价(元)	安全文明施工措 施费(元)	规费(元)
1	园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程-安装工程	141701.85		2657.67	9634.6
合 计		141701.85		2657.67	9634.6

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程 标段：园山街道保安社区网
-安装工程 格站新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	122902.21	
1.1	电气部分	73415.69	
1.2	弱电部分	37333.88	
1.3	空调部分	12152.64	
2	措施项目费	4528.92	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	2657.67	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	1871.25	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	9634.6	
5	不含税建安工程造价	137065.73	
6	应纳税费	4636.12	
6.1	增值税应纳税额	4139.39	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	496.73	
含税建安工程造价=5+6		141701.85	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-安装工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		电气部分						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:AL1 3. 安装方式:暗装 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	1	3024. 35	3024. 35	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:AL2 3. 安装方式:暗装 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	1	2753. 31	2753. 31	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:AL3 3. 安装方式:暗装 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	1	2153. 37	2153. 37	
4	030404017004	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:AL4 3. 安装方式:暗装 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	1	2178. 6	2178. 6	
5	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:供电系统调试 2. 电压等级(kV):1KV 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	系统	4	879. 65	3518. 6	
6	030412005002	荧光灯	1. 名称:保护性拆除及重新安装原有600*600mmLED平板灯 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	套	16	76. 03	1216. 48	
7	030412005001	荧光灯	1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600mm 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	套	12	150. 64	1807. 68	
8	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	8	23. 84	190. 72	
9	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	1	28. 37	28. 37	
10	030404034003	照明开关	1. 名称:双联双控开关 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	2	30. 87	61. 74	
11	030404035001	插座	1. 名称:普通单相二三孔插座 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	69	25. 87	1785. 03	
12	030404035002	插座	1. 名称:地面二三孔插座 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	66	142. 8	9424. 8	
本页小计							28143. 05	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-安装工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
13	030404035003	插座	1. 名称:空调三孔插座 2. 规格:250V 10A 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	16	34. 42	550. 72	
14	030411006001	接线盒	1. 名称:镀锌接线盒 2. 规格:86型 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	174	11. 64	2025. 36	
15	030411001001	配管	1. 名称:套紧定式电线管 2. 规格:JDG20 3. 敷设方式:明敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	119. 5	26. 92	3216. 94	
16	030411001002	配管	1. 名称:套紧定式电线管 2. 规格:JDG20 3. 敷设方式:暗敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	30. 75	14. 75	453. 56	
17	030411001003	配管	1. 名称:套紧定式电线管 2. 规格:JDG25 3. 敷设方式:明敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	497. 7	32. 17	16011. 01	
18	030411001004	配管	1. 名称:套紧定式电线管 2. 规格:JDG25 3. 敷设方式:暗敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	116. 5	19. 14	2229. 81	
19	030411004001	配线	1. 名称:铜芯电线 2. 型号:WDZ-BYJ-2. 5 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	491. 25	5. 72	2809. 95	
20	030411004002	配线	1. 名称:铜芯电线 2. 型号:WDZ-BYJ-4. 0 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	2045. 1	6. 48	13252. 25	
21	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:管道凿沟槽及修复(砖砌) 2. 规格:DN20 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	30. 75	6. 68	205. 41	
22	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:管道凿沟槽及修复(砖砌) 2. 规格:DN25 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	116. 5	8. 94	1041. 51	
23	030411001005	配管[暂定量]	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:SC50 3. 敷设方式:明敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	20	46. 08	921. 6	
本页小计							42718. 12	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-安装工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
24	030408001001	电力电缆[暂定量]	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4x16+1*10 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	20	90.13	1802.6	
25	030408006001	电力电缆头[暂定量]	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:16mm 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	8	93.99	751.92	
		分部小计					73415.69	
		弱电部分						
26	030404032001	弱电箱	1. 名称:弱电配电箱 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	4	254.83	1019.32	
27	030501012001	交换机	1. 名称:程控电话交换机 2. 规格:8口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台(套)	3	1657.1	4971.3	
28	030501012002	交换机	1. 名称:网络主交换机 2. 规格:48口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台(套)	1	2011.21	2011.21	
29	030501012003	交换机	1. 名称:网络主交换机 2. 规格:12口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台(套)	1	1029.41	1029.41	
30	030501012004	交换机	1. 名称:网络主交换机 2. 规格:8口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台(套)	2	756.21	1512.42	
31	030502010001	配线架	1. 名称:主配线架(满配,含耦合器、跳线、理线架等) 2. 规格:48口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个(块)	1	606.27	606.27	
32	030502010002	配线架	1. 名称:主配线架(满配,含耦合器、跳线、理线架等) 2. 规格:24口 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个(块)	1	396.46	396.46	
33	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个(块)	29	33.73	978.17	
34	030502012002	信息插座	1. 名称:电话插座 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个(块)	5	28.32	141.6	
35	030502012003	无线AP	1. 名称:无线AP 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个(块)	12	439.65	5275.8	
本页小计							20496.48	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-安装工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
36	030411006002	接线盒	1. 名称:镀锌接线盒 2. 规格:86型 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	个	46	12.53	576.38	
37	030502019001	双绞线缆测试	1. 名称:双绞线缆测试 2. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	链路(点、芯)	46	6.13	281.98	
38	030411001006	配管	1. 名称:刚性阻燃电线管 2. 规格:PVC20 3. 敷设方式:明敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	613	21.9	13424.7	
39	030411001007	配管	1. 名称:刚性阻燃电线管 2. 规格:PVC20 3. 敷设方式:暗敷 4. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	52.8	12.12	639.94	
40	030413002003	凿(压)槽	1. 名称:管道凿沟槽及修复(砖砌) 2. 规格:DN20 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	52.8	6.68	352.7	
41	030502005001	双绞线缆	1. 名称:八芯六类网线 2. 含水晶头制安 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	638.8	5.93	3788.08	
42	030502005002	双绞线缆	1. 名称:四芯六类网线 2. 含水晶头制安 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	37.5	5.76	216	
43	030411004003	配线	1. 名称:喇叭线 2. 型号:RVS 2x2.5 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	m	9.8	7.61	74.58	
44	030506001001	扩声系统设备	1. 名称:保护性拆除原有扬声器及重新安装 2. 安装方式:满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台	1	37.56	37.56	
		分部小计					37333.88	
		空调部分						
45	030701003001	空调器	1. 名称:保护性拆除原有挂机空调、立柜空调及重新安装 2. 包含运输到甲方指定位置 3. 满足招标文件、设计文件及相关规范要求	台(组)	16	759.54	12152.64	
		分部小计					12152.64	
本页小计							31544.56	
合 计							122902.21	

措施项目清单与计价表(一) (适用于工程量清单计价)

工程名称：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程-安装工程

标段：园山街道保安社区网格员新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称: 园山街道保安社区网格站新办公场地装修工程- 标段: 园山街道保安社区网格站
安装工程 新办公场地装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]